п р о е к т

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЯСЬСТРОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00 марта 2023 г.      № 000

Сясьстрой

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

         В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №
218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»,  ст.  3.3
Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,  на  основании  технического
паспорта на здание торгового павильона (магазин-кафетерий) с кадастровым
номером  47:10:0000000:24912  от  15.04.2003  года  (выдан  Волховским
районным  управлением  технической  инвентаризации,  инвентарный  номер
здания  5023),  заключения  №  56  по  отводу  земельного  участка  под
строительство от 01.09.2003 года,

п о с т а н о в л я ю :

1. В отношении здания торгового павильона (магазин-кафетерий) с
кадастровым номером 47:10:0000000:24912,  площадью 77,7 кв.м.,  располо-
женного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Волхов-
ский район, город Сясьстрой, улица Петрозаводская (в районе дома быта),
назначение - нежилое, в качестве правообладателя, владеющего зданием тор-
гового павильона, выявлен индивидуальный предприниматель Велиев Фаза-
фат  Сафар  оглы   (___________  года  рождения,  место  рождения:
_________________, пол: мужской, гражданство: Российская Федерация, пас-
порт: _______________ выдан _______________________________ года, код
подразделения:  ________________,  зарегистрированный  по  адресу:
______________________________________________,  СНИЛС___________,
ИНН ____________________).

2. Право собственности ИП Велиева Фазафата Сафар оглы на ука-
занное в пункте 1 настоящего постановления здание  подтверждается техни-
ческим паспортом на здание торгового павильона (магазин-кафетерий) с ка-
дастровым номером 47:10:0000000:24912 от 15.04.2003 года (выданным Вол-
ховским районным управлением технической инвентаризации, инвентарный
номер здания 5023), заключением № 56 по отводу земельного участка под
строительство  от  01.09.2003  года,  актом  осмотра  здания,  сооружения  или
объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателя ра-

2

нее учтенных объектов недвижимости от 01.03.2023 года, являющимся при-
ложением к настоящему постановлению.

3.  Отделу  по  управлению муниципальным имуществом  направить  в
орган, осуществляющий регистрацию прав, заявление о внесении в Единый
государственный  реестр  недвижимости  сведений  о  правообладателе  ранее
учтенного  объекта  недвижимости  и  иные  документы,  необходимые  для
внесения  изменений  в  сведения  Единого  государственного  реестра
недвижимости.

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Сясьстройского городского поселения по
управлению  муниципальным  имуществом,  экономике,  промышленности  и
торговле.

И.о главы администрации                                                          Ю.Н. Григорьева

А.И. Меньшикова
8(81363)54119